
1/2

By Redakce 2. 6. 2023

Jamie Foxx utrpěl po očkování krevní sraženinu, je
částečně slepý a ochrnutý

ac24.cz/zpravy-ze-sveta/jamie-foxx-utrpel-po-ockovani-krevni-srazeninu-je-castecne-slepy-a-ochrnuty

Fanoušci jsou znepokojeni novými zprávami, podle nichž záhadný
zdravotní stav hollywoodské hvězdy Jamieho Foxxe způsobil, že je
„částečně ochrnutý“ a „slepý“. (Foto: Flickr)

Hvězda filmu Nespoutaný Django je prý „částečně ochrnutá a slepá“,
navíc s řadou dalších komplikací po očkování vakcínou COVID-19,
tvrdí hollywoodský novinář A. J. Benza po rozhovoru se zdrojem
blízkým Foxxovi.

„Jamie měl po očkování v mozku krevní sraženinu. On tu injekci
nechtěl, ale film, ve kterém hrál, na něj tlačil, aby ji dostal,“ přiznal
podcaster – který formálně pracoval jako sloupkař pro New York
Daily News a jako moderátor seriálu Záhady a skandály na E! –
během vystoupení v online pořadu „Ask Dr. Drew Pinsky“.

„Krevní sraženina v mozku způsobila, že byl v té chvíli částečně
ochrnutý a slepý,“ tvrdil Benza, když trval na tom, že jeho
zasvěcenec byl „někdo v místnosti“, kdo o Foxxově hospitalizaci
věděl z první ruky.

„Přemýšlím: ‚Je to důvod, proč vybouchl na place týden předtím, než
došlo k téhle zdravotní nehodě?“ zeptal se Pinskyho novinářský
veterán. „Je to důvod, proč vyhodil tři nebo čtyři lidi, protože už měl
těch mandátů plné zuby?“ ptal se.

https://www.ac24.cz/zpravy-ze-sveta/jamie-foxx-utrpel-po-ockovani-krevni-srazeninu-je-castecne-slepy-a-ochrnuty/
https://www.ac24.cz/zpravy-ze-sveta/hollywoodsky-herec-jamie-foxx-byl-nahle-prevezen-do-nemocnice-co-vime/


2/2

Foxx byl po „zdravotních komplikacích“ ve čtvrtek 11. dubna přijat do
nemocnice, ačkoli konkrétní podrobnosti o jeho aktuálním
zdravotním stavu bylo obtížné zjistit.

Zdravotní potíže 55letého herce se stupňovaly během natáčení jeho
posledního filmu Zpátky v akci. Film, v němž hraje také Cameron
Diaz, pokračoval v produkci bez Foxxe a místo něj se natáčel s
využitím dvojníka.

Zdroj: indiatimes.co

 
 

https://economictimes.indiatimes.com/magazines/panache/in-shocking-development-reports-suggest-jamie-foxx-partially-paralysed-blind-after-vaccine-complications/articleshow/100703248.cms

